

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	PH3-30-3	ГОРИЩЕ Мурування парпетів	1 м3	16,8	<u>3029.34</u> 960,14	<u>38.82</u> 13,66	50893	16130	<u>652</u> 229	<u>12.1000</u> 0,1420	<u>203.28</u> 2,39		
2	PH3-30-3	Мурування вентканалів	1 м3	6,8	<u>3029.34</u> 960,14	<u>38.82</u> 13,66	20600	6529	<u>264</u> 93	<u>12.1000</u> 0,1420	<u>82.28</u> 0,97		
3	PH20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,05192	<u>284819.35</u> 21427,27	<u>3569.48</u> 3128,07	14788	1113	<u>185</u> 162	<u>355.0500</u> 47,1975	<u>18.43</u> 2,45		
4	PH15-39-3	Примикання до каналізаційної вентиляційної труби та металевої труботітки	стояк	18	<u>1019.38</u> 523,09	<u>-</u> -	18349	9416	<u>-</u> -	<u>7.2400</u> -	<u>130.32</u> -		
5	PH15-39-3	Інсталяція вентиляційного аератора (флюгарки)	стояк	16	<u>1107.01</u> 523,09	<u>-</u> -	17712	8369	<u>-</u> -	<u>7.2400</u> -	<u>115.84</u> -		
6	& C1550-38-1	Піна монтажна	л	16	<u>188.82</u> -	<u>-</u> -	3021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
7	2303-5583	Аератор	шт	16	<u>1740.00</u> -	<u>-</u> -	27840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH11-57-1	Штукатурення вентканалів	100м2	1,36	<u>15877.87</u> 15787,25	<u>90.62</u> 82,17	21594	21471	<u>123</u> 112	<u>213.3700</u> 1,0656	<u>290.18</u> 1,45
9	PH20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,024752	<u>327067.89</u> 22261,91	<u>3569.48</u> 3128,07	8096	551	<u>88</u> 77	<u>368.8800</u> 47,1975	<u>9.13</u> 1,17
10	PH20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	1	<u>4151.77</u> 1660,26	<u>-</u> -	4152	1660	<u>-</u> -	<u>22.1900</u> -	<u>22.19</u> -
11	C1110-103 варіант 2	Люк пожежний	шт	1	<u>7294.16</u> -	<u>-</u> -	7294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	PH2-14-1	Улаштування бетонного бортика	100 м3	0,023	<u>90559.94</u> 34702,78	<u>9530.73</u> 3355,60	2083	798	<u>219</u> 77	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>11.74</u> 0,8
13	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,02346	<u>237724.13</u> 26038,61	<u>2648.72</u> 2087,59	5577	611	<u>62</u> 49	<u>431.4600</u> 31,5008	<u>10.12</u> 0,74
14	PH15-127-7	Установлення металевого перфорованого короба	шт	24	<u>675.01</u> 195,20	<u>29.80</u> 1,73	16200	4685	<u>715</u> 42	<u>2.4600</u> 0,0230	<u>59.04</u> 0,55
15	C1545-89 варіант 2	Короб металевий перфорований 50х100х3000мм з кришкою ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА	шт	24	<u>667.48</u> -	<u>-</u> -	16020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,02	<u>10022.16</u> 4046,26	<u>-</u> -	10223	4127	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>56.47</u> -
17	& C113-943-1	Воронки	шт	6	<u>141.43</u> -	<u>-</u> -	849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C113-943-2 варіант 1	Гак кріплення	шт	173,4	<u>81.61</u> -	<u>-</u> -	14151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C113-943-1A	Коліна	шт	24	<u>138.08</u> -	<u>-</u> -	3314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-1896-1	Труби водостічні	м	107,1	<u>137.74</u> -	<u>-</u> -	14752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,7	<u>4269.37</u> 4249,45	<u>19.92</u> 18,48	2989	2975	<u>14</u> 13	<u>58.1400</u> 0,2652	<u>40.7</u> 0,19
22	& C113-943-2 варіант 1	Гак кріплення	шт	140	<u>81.61</u> -	<u>-</u> -	11425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C113-1896-2 варіант 1	Водостічний жолоб	м	73,5	<u>172.06</u> -	<u>-</u> -	12646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& PH8-36-H	ПОКРІВЛЯ Улаштування роздільного шару із геотекстилю	100м2	8,95	<u>392.55</u> 392,55	<u>-</u> -	3513	3513	<u>-</u> -	<u>6.0300</u> -	<u>53.97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& С111-1719-И1 варіант 3	Геотекстиль (полотно неткане) Тугар SF-40	м2	948,7	<u>50,53</u> -	<u>-</u> -	47938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих 100мм (перший шар)	100м2	8,95	<u>34201.63</u> 2626,94	<u>21.71</u> 19,69	306105	23511	<u>194</u> 176	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>337.42</u> 2,28
27	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих 100мм (другий шар)	100м2	8,95	<u>34201.63</u> 2626,94	<u>21.71</u> 19,69	306105	23511	<u>194</u> 176	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>337.42</u> 2,28
28	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих 50мм (третій шар)	100м2	8,95	<u>18456.63</u> 2626,94	<u>21.71</u> 19,69	165187	23511	<u>194</u> 176	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>337.42</u> 2,28
29	& PH8-36-Н	Улаштування роздільного шару із геотекстилю	100м2	8,95	<u>392.55</u> 392,55	<u>-</u> -	3513	3513	<u>-</u> -	<u>6.0300</u> -	<u>53.97</u> -
30	& С111-1719-И1 варіант 4	Геотекстиль (полотно неткане) Д110 Juta	м2	948,7	<u>30.44</u> -	<u>-</u> -	28878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	PH8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	8,95	<u>5050.10</u> 4703,57	<u>150.14</u> 139,32	45198	42097	<u>1344</u> 1247	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>618.98</u> 17,89
32	EH11-11-18 H2,H3,H5=1, 15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	8,95	<u>4639.94</u> 1179,47	<u>55.37</u> 50,20	41527	10556	<u>496</u> 449	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>166.74</u> 5,83
33	PH8-35-3 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщини 50 мм	100м2	8,95	<u>590.34</u> 484,23	<u>101.11</u> 93,83	5284	4334	<u>905</u> 840	<u>7.1200</u> 1,3464	<u>63.72</u> 12,05
34	PH20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,45645	<u>215585.81</u> 18644,53	<u>3569.48</u> 3128,07	98404	8510	<u>1629</u> 1428	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>141.02</u> 21,54
35	& PH8-31-Н	Улаштування покрівельного шару мембраною Fatrafol-810 т.1,5мм	100м2	8,95	<u>2971.38</u> 2567,77	<u>403.61</u> -	26594	22982	<u>3612</u> -	<u>35.5400</u> -	<u>318.08</u> -
36	& С111-1718-И5 варіант 1	Плівка покрівельна ПВХ Fatrafol-810 т.1,5 мм	м2	1029,25	<u>194.59</u> -	<u>-</u> -	200282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& PH8-45-3Н	Встановлення ламінованих ПВХ профілів [полоса, примикання, оапниця]	100 м	1,705	<u>2120.54</u> 2120,54	<u>-</u> -	3616	3616	<u>-</u> -	<u>29.3500</u> -	<u>50.04</u> -
38	& С1545-44-И4 варіант 1	Елемент кріплення (дюбель для швидкого монтажу)	шт	827	<u>6.10</u> -	<u>-</u> -	5045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C111-59-И1 варіант 3	Кут зовнішній з ПВХ	100 шт	0,15	<u>6987.05</u> -	- -	1048	-	- -	- -	- -
40	& C111-59-И1 варіант 4	Кут внутрішній з ПВХ	100 шт	0,02	<u>6987.05</u> -	- -	140	-	- -	- -	- -
41	PH8-40-8	Улаштування примикань	100м	2,04	<u>1588.03</u> 1588,03	- -	3240	3240	- -	<u>23.3500</u> -	<u>47.63</u> -
42	& C112-9-3	Планка примикання	м	212,16	<u>71.92</u> -	- -	15259	-	- -	- -	- -
43	PH8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,7	<u>40878.75</u> 2283,78	<u>16.09</u> 14,93	28615	1599	<u>11</u> 10	<u>33.5800</u> 0,2142	<u>23.51</u> 0,15
44	PH8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парпетів	100м	1,42	<u>6086.29</u> 5174,88	<u>16.85</u> 15,64	8643	7348	<u>24</u> 22	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>108.05</u> 0,32
45	& C111-1612-1	Фартух	м. п	142	<u>318.44</u> -	- -	45218	-	- -	- -	- -
46	& C1555-392-1 варіант 1	Рейка, поперечний переріз 20 мм х 40 мм,	м	284	<u>14.51</u> -	- -	4121	-	- -	- -	- -
47	& C111-136-9 варіант 1	Дюбель	шт	852	<u>2.24</u> -	- -	1908	-	- -	- -	- -
48	PH9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,7	<u>6923.75</u> 5058,56	<u>216.09</u> 12,51	4847	3541	<u>151</u> 9	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>48.45</u> 0,12
49	& C112-9-9 варіант 2	Дахова огорожа	м	70	<u>702.79</u> -	- -	49195	-	- -	- -	- -
50	PH12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,7	<u>11541.07</u> 8624,88	<u>0.94</u> 0,86	8079	6037	<u>1</u> 1	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>85.54</u> 0,01
51	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	67,57	<u>6050.56</u> 4865,48	- -	408836	328760	- -	<u>72.5000</u> -	<u>4898.83</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2170906	598614	<u>11077</u> 5388		<u>8740.51</u> 75,46
		Разом устаткування, грн.					27840				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1093				
		Всього устаткування, грн.					28933				
		Разом будівельні роботи, грн.					2143066				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1533375				
		всього заробітна плата, грн.					604002				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					357828 1053,34 122136 2500894				
		----- Всього по кошторису					2529827				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9869,31 726138				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]